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Qurilish ob'ekti бuyicha
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<<UzдutО Motors> AJ кКоmmuпаl xizmat ko'rsatish ча kapital qurilish>

direktsiyasi direktori2022 yil 01 iyundagi YUR l |20-2065 - sonli ishonchnoma asosida

ish yurituvchi Raxmonov R.S., bundan keyin <Вuуurtmасhi>> deb yuritiluvchi, Ьir

tomondan,
(дNDIJоIý RIZQ STROY> MCHJ nomidan Nizomga asosan faoliyat yurituvchi

r а h Ь а r i patidinov в., bundan buyon << 
pudratchb> deb yuritiluvchi ikkinchi

tomondan mazkur shartnomani ishlarini bajarish to'g'risida tuzildi.

I.Atamalar

1 .1 Mazkur shartnomada quyidagi ta'riflar ishlatiladi:
Shartnomada <Ijro xujjatlari>: KLoyixa-smeta xujjatlari> (LSx), <Qurilish maydoni>>,

< Vaqtinchalik inshoatlar>, <Yashirin ishlar> atamalari qo'llanilgan. Atamalarning izohi

Yazti|ж Maxkamasining 200З-уil 12-sentyabrdagi 395-sonli qarori 3-iiovasidagi

<Namunaviy pudrat shafinomasi> ning 1-bandiga asosan qo'llanilgan.

<Joriy moliyalashtirish>: Shartnomada belgilangan ishlar qiymatini, xaqiqatda bajarilgan

ishlar xajmidan kelib chiqqan holda bosqichma-bosqich moliyalashtirib borish;

kMablag bilan ta'minlovchi оrgаш>: pudratchi tomonidan bajariladigan ishlar uchun

buyrtmachini mablag bilan ta'minlovchi organ - KUzAuto Motors>> AJ.

II.Shаrtпоmа mavzusi

2.1. Pudratchi ushbu shartnoma shartlariga muvofiq <UzAuto Motors> AJ xududidagi

<<дsbobsozlik tsexini modernizatsiya qilisb loyixasida ko'zda tutilgan qurilish-montaj

ishlarini bajarib ob'ektni foydalanishga topshirish majburiyatini oladi. Buyurtmachi esa

qurilish isйlаriпi bajarilishi uchun ushbu shartnoma shartlariga muvofiq, zargr shart

sharoitlar yaratish, lsыаrпi qabul qilish, belgilangan tartibda to'lovlami amalga oshirish

majburiyatini oladi.

III. Shartnoma bo'yicha ishlar qiymati

з.1. Mazkur shaftnoma bo'yicha, tanlov savdosi natijasida aniqlangan vа tanlov

komtssiyastniпg qжоri (.eteпder..uzex.uz savtidagiLotJФ]50562 е'lоп bo'yicha)

zzюя:оz yir k.rrrei Jrlb -sonli Ьауоппоmа bilan tasdiqlangan. pudratchi tomonidan

bajariladigun irЫu' qiymati qo'shilgan qiymat solig'i (15%) bilan 1 849 94б 090,00 (Bir

milliard rukki" yu, qiiiq to'qqiz miilion to'qqi"yuz qiriq olti ming to'qson) so'mni tashkil

qiladi.
З.2. Ishlar qiymati uzil-kesil hisoblanadi
emas, quyidagi hоllаr bundan mustasno:
qurilish qiymatini ko'paytirishga yengib

bo'1ganda;

va keyinchalik qayta ko'rib chiqilishi mumkin

Ьо' l maydi gan kuch (fоrq-mаijоц) holatttiiГ, ýаЬаЬ

ishlar haj mi Buyurtmachi tomonidan о' zgartiril ganda;

ob'ektning qurilishi bir yildan ortiqqa o'zgaftirilganda,

"Ь, О9 Z022y.



З.З. Qurilish muddati bir yildan ortiq bo'lganda ikkinchi yilga ча keyingi yillarga
shartnomaviy пагхlаrпi aniqlashtirish qonun hujjatlarida belgilangan tartibda amalga
oshiriladi.
3.4. Tegishli asoslar mavjud bo'lganda, sanab o'tilgan^o'zgarishlar Bul.urtmachi bilan
Pudratchi o'rtasidagi shartnomaga qo'shimcha bitim bilan rasmiylashtiriladi.

IV. Pudratchining maj buriyatlari

4.|.Маzkur shaftnomabo'yichaPudratchi mazkur shartnomaning II bo'limidanazarda
tutilgan ishlarni bajarish uchun:
barcha ishlarni mazkur shartnomadanazarda tutilgan hajmda va muddatlarda o'zining
kuchlari valyoki jalb qilingan kuchlar bilan bajarish hamda ishni Buyurtmachiga mazkur
shartnoma sharllariga muvofiq topshirish;
qurilish maydoniga zarur qurilish materiallari, buyumlar, konstruktsiyalar, asbob-
uskunalar ча butlovchi buyumlar, qurilish texnikasini yetkazib berish, ulаrпi qabul qilish,
tushirish, оmЬоrgа joylash va saqlash;

qurilish maydoni hududida vaqtinchalik inshootlar qurish;
Buyurtmachini pudrat shartnomalari tuzilishi davomida subpudratchilar bilan

shartnomalar tuzilishi, shartnoma mavzusi, subpudratchining nomi уа manzili to'g'risida
хаЬаrdоr qilish;

qurilish maydonida texnika xavfsizligi, ishlami bajarish vaqtida atrof muhitni,
o'tqazilgan daraxtlarni va уеr uchastkasini muhofaza qilish bo'yicha zaruT tadbirlar
baj arilishini ta' minlash, shuningdek yoritish chiroqlari o'matish;

qurilish tavakkal chiliklarini sug' urta qilish;
mazkur shartnoma bo'yicha ob'ektni foydalanishga qabul qilib olish to'g'risidagi

dalolatnoma imzolangan kundan boshlab bir оу muddatda qurilish maydonini o'ztgategishli
qurilish mashinalari ча asbob-uskunalari, transport vositalari, anjomlar, рriЬоrlаr,
inventarlar, qurilish materiallari, Ьuуumlаr, konstruktsiyalar hamda vaqtinchalik binolardan
bo'shatish;

qurilish maydoni qo'riqlanishini ta'minlash;
mazkur shartnomada nazarda tutilgan barcha majburiyatlarni to'liq hajmda bajarish

majburiyatini o'z zimmasiga oladi.
4.2.Pudratchi mazkur shafinoma bo'yicha barcha ishlaming o'z kuchlari bilan ча
subpudratchilar tomonidan zargr larzda bajarilishi hamda ob'ektning foydalanishga tayJor
holda topshirilishi uchun Buyurtmachi oldida to'liq mulkiy javob beradi., 

. t ._}.1 _ '

Y. Buyurtmachining majburiyatlar , 
.,'tl[Ф'' ,U;': ,r;i,

'fu{-z,
5.1. Mazkur shartnomani bajarish uchun Buyurtmachi:
mazkur shartnoma imzolangan kundan boshlab uсh kun muddatda mazkur shartnomaga

muvofiq ishlarni bajarish uchun yaroqli bo'lgan qurilish maydonini ob'ekt qurilishi va
qurilish tugallangungacha bo'lgan davrda dalolatnoma bo'yicha Pudratchiga berish;

ishlar bajarilishi ustidan doimiy arxitektura-qurilish nazoratini уа mazkur shartnomada
qayd etilgan Pudratchi tomonidan qabul qilingan majburiyatlar ча boshqa

funktsiyalarga riоуа etilishini пazorat qilish, Pudratchidan tugallangan ishlarni qabul qilib
olishni ta'minlash;
Pudratchining Ьаrсhа murojaatlarini o'n kun muddatda ko'rib chiqish vа qaror qabul



qilish;mazkur shartnoma imzolangan kundan boshlab 2 оу davomida Pudratchiga ishlarni
qabul qilish uchun zarur bo'lgan ijro hujjatlari ro'yxatini taqdim etish;

mazkur shartnomada nazarda tutilgan majburiyatlarni to'liq hajmda bajarish

majburiyatini oladi.

YI. Ishlarni bajarish muddati.

6.1. Shartnoma:
milliy valyuta "so'mda" o'zaro hisob-kitob qilinganda - tomonlar uni imzolagan
paytdan boshlab;
keyinchalik EAVga konvertatsiya qilgan holda milliy valyutada "so'm"da o'zato
hisob-kitob qilinganda - shartnoma qonun hujjatlariga muvofiq ro'yxatdan o'tkazilgandan
keyin kuchga kiradi.
6.2.Pudratchi mаzkur shartnomaga imzolangan kundan boshlab ishlami bajarishga

kirishadi.
6.3.Tanlov savdolari natijasi bo'yicha obyektni topshirish muddati shartnoma

imzolangandan so'ng 80 bank ish kunini tashkil etadi.

VII. Тооlочlаr ча xisob-kitoblar

7.1.Qldindan to'lov (avans) ob'ektning umumiy shafinomaviy joriy giymatining I5Yо ya'niy
277 49| 91з (ikki yuz etmish etti million to'tt yuz to'qson bir ming to'qqiz ytlz o'n uch) so'm

miqdorida beriladi.
7.2Jotty moliyalashtirish bajarilgan ishlar sifati tekshirilgandan keyin, ob'ektning

umumiy shartnomaviy joriy qiymatining 80 О/о foiztgacha doirasida amalga oshiriladi.

7.З.оЬ'еktпiпg shartnomaviy joriy qiymatining qolgan 5 о/о foizi ob'ektni foydalanishga

qabul qilish dalolatnomasi rasmiylashtirilgan kundan boshlab bir yillik kafolat muddati

tugagandan so'ng amalga oshiriladi.
Z.4.Pudratchi оБ'еkt foydal,anishga topshirilgunga qadar mazkur shartnoma bo'yicha

ob'ektga mulk huquqini o'zida saqlab qoladi. Ob'ekt Buyurtmachiga topshirilgunga qadar

ob'ektning tasodifiy yo'q qilinishi ча shikastlanishi хачfi pudratchining zimmasida bo'ladi.

7.5.Вuуuйmасhi mazkur shartnoma bo'yicha o'z zimmasiga qabul qilgan majburiyatlarni

shаrtпоmа kuchga kirgan kundan boshlab o'ttiz kun mobaynida bajarmagan taqdirda,
pudratchi bu haqda qor,rn hujjatlarida belgilangan tartibda Buyurtmachini yozma ravishda

xabardor qilgan holda, shafinomaga Ъ'"girtirishlаr kiritish yoki shartnoinani bir

tomonlama tartibda bekor qilish huquqiga egadir. Bunda Buyurtmachi pudratchi tomonidan

bajarilgan ishlar uchun haq to'lashdan brod qilinmaydi. ,' .'" . .

vПI.Ishlarniishlаbсhiqаrish'*''.^:ffi.'

8.1.Buyurtmachi qurilish maydonida o'z vakilini texnik uuоiю*l tuyiniuydi, u

Buyutmachining nomidan bajarilayotgan ishlar siflati ustidan texnik паzоrаtпi amalga

osйiradi, shuningdek pudratchi tomonidan foydalaniladigan materiallar vа asbob-

uskunalarning shйпоmа shaftlariga ча ish hujjatlariga muvofiqligini tekshiradi.

8.2.Texnik auditor ishlar bajarilishining ча shartnomaning butun davri mobaynida

ishlarning Ьаrсhа turlari bilan to'siqsiz tanishish huquqiga egadir.

8.З.Рudrаtсhi texnik auditorni ishlash uchun joy bilan ta'minlaydi. Texnik auditor

Pudratchi tomonidan o'tkaziladigan qurilish maydonida ishlami amalga oshirish chog'ida

paydo bo'luvchi mаsаlаlаrпi йа1 qilish bo'yicha yig'ilishlarda muntazam ravishda

qatnashadi.



8.4.Pudratchi ishlarni bajarish loyihasiga ча mazkur shartnomaning VI bo'limida
ko'rsatilgan muddatlar bilan muvofiqlashtirilgan o'z rejasi va jadvaliga binoan ob'ektda
ishlarni bajarishni mustaqil ravishda tashkil etadi.
8.S.Pudratchi ob'ektda ishlarni olib borish tartibini davlat arxitektura-qurilish nazorati
organlari bilan kelishadi ча unga rioya etilishi uchun qonun hujjatlarida belgilangan tartibda
javob beradi.

8.б.Qurilish maydonida umumiy tarlibni ta'minlash Pudratchining vazifasi hisoblanadi.
8.7.Buyurtmachi qurilish maydonini berish to'g'risidagi dalolatnoma bilan bir vaqtda
Pudratchiga ortiqcha tuproq va qurilish axlatini joylashtirish ча yetishmayotgan tuproqni
qazib olish uchun joy ajratish to'g'risidagi hujjatlarni beradi.
8.8.Buyurtmachi qurilish maydonini berish to'g'risidagi dalolatnoma imzolangan kundan
boshlab uch kun muddatda qurilish maydonini belgilash bo'yicha ishlarrri bajarish vа
ob'ektni privyazka qilish uchun Pudratchiga geodeziya nuqtalari, ularning koordinatlari va
balandlik belgilarini taqdim etadi.
8.9.Pudratchi geodeziya nuqtalariga, liпiуаlаr va darajalarga nisbatan ob'ektning to'g'ri
ча zarur tarzda belgilanishi, shuningdek balandlik belgilari, o'lchamlari ча bo'lish
o'qlarining muvofiqligi to'g'ri joylashganligi uchun javob beradi.

Agar ishlarni bajarish jarayonida amalga oshirilgan bo'lish va geodeziya ishlarida
xatolar aniqlansa, Pudratchi Buyurtmachi bilan kelishgan holda tegishli tuzatishlarni o'z
hisobidan kiritadi.
8.10.Pudratchi geodeziya bo'lish ishlarida o'matiladigan koordinatlar ча balandliklar,
geodeztya belgilarining joylashishi sxemalari va jadvallarini saqlaydi, ishlarni bajarish
davrida ча ular tugallangandan keyin ulаrпi dalolatnoma bo'yicha Buyurtmachiga beradi.
8.11.Qurilish maydonida ishlarni bajarish davrida kommunikatsiyalarni vaqtincha
ulashni va ulash nuqtalarida yangidan qurilgan kommunikatsiyalarni ulashni Pudratchi
amalga oshiradi.
8.12.Pudratchi o'zi tomonidan qurilishda qo'llaniladigan qurilish materiallari, asbob-
uskunalar va butlovchi buyumlar, konstruktsiyalar va tizimlar sifati loyiha hujjatlarida
ko'rsatilgan spetsifikatsiyalarga, texnik reglamentlarga yoki standartlarga muvofiq
bo'lishini hamda ularning sifatini tasdiqlovchi tegishli sertifikatlarga, texnik paspoftlarga
yoki boshqa hujjatlarga еgа bo'lishini kafolatlaydi.
8.1З.Аlоhidа mas'uliyatli konstruktsiyalar va berkitiladigan ishlar tayyor bo'lishiga qarab
ularni qabul qilish boshlanishidan 2 kun oldin Pudratchi Bulurtmachini ча
<Davarxitektqurilishnazorat> inspektsiyasini yozma ravishda хаЬаrdоr qiladi. -

8.14.Qabul qilinadigan konstruktsiyalar ча ishlarning tayyorligi Buyurtmachi ча
Pudratchi tomonidan mas'ul konstruktsiyalarni oraliq qabul qilish dalolatnomalari hamda
ularning KDavarxitektqurilishnazorat>> inspektsiyasi bilan kelishgan sharllarida
berkitiladigan i shlar tekshiruvi dalolatnomalari bi l an tasdiqlanadi.
8.1S.Pudratchi Buyurtmachining ishlarni bajarish daftariga kiritilgan yozma
ruxsatnomasidan keyingina keyingi ishlarni baj arishga kirishadi.
8.16.Agar berkitiladigan ishlar Buyurtmachining tasdig'isiz bajarilgan bo'lsa yoki u bu
haqda хаЬаrdоr qilinmagan bo'lsa, yoki kechikib xabardor qilingan bo'lsa, u holda uning
talabi bo'yicha Pudratchi Buyurtmachining ko'rsatmasiga muvofiq berkitiladigan ishlaming
istalgan qismini o'z hisobidan ochishga, so'ngra esa uni tiklashga mhjbuldir.



Pudratchi Buyurtmachining manйatlariga jiddiy ta'sir qilmaydigan ish hujjatlaridan
mayda chetga chiqishlarni Buyurtmachining roziligisiz amalga oshirsa, u ugu, bularning
qurilish sifatiga ta'sir etmaganligini isbotlasa j avobgar hisoblanmaydi.
8.17.Agar Buyurtmachi Pudratchi ча (yoki) uning subpudratchilari tomonidan ishlarning
sifatsiz bajarilganligini aniqlasa, u holda Pudratchi o'z kuchlari bilan va qurilish qiymatini
ko'paytirmasdan ushbu ishlarni ularning Zarur sifatini ta'minlash uchun keiishilgan
muddatda qayta bajarishga majburdir, ushbu shaftnoma 8.16-bandining ikkinchi xatboshida
ko'rsatilgan hоllаr bundan mustasno.

Agar pudratchi sifatsiz bajarilgan ishlarni kelishilgan muddatlarda luzala olmasa,
Pudratchi ulаrпi tuzatishning kechikishi oqibatida yetkazt|gжt zarar|ami Buyurtmachiga
to'laydi.
8.18.Pudratchi qurilish maydonini va unga tutash ko'cha polosasini, shu jumladan yo'l
uchastkalari ча yo'laklami supurib-sidiradi ча ozoda saqlaydi, qurilish davrida
maydondan qurilish axlatini Buyurtmachi tomonidan ko'rsatilgan joygu chiqarib tashlaydi.
8.19.Ishlar boshlangan paytdan boshlab ular tugallangungacha pudratchi ishlarni
bajarish daftarini yuritadi. Daftarda butun ishlarning borishi, Buyurtmachi ча Pudratchining
о'zаrо munosabatlarida ahamiyatga еgа bo'lgan hollar ча holatlar (ishlaming boshlanishi
vа tаmоm bo'lishi sanasi, materiallar, asbob-uskunalar berilishi, xizmatlar ko'rsatilishi
sanasi, ishlarning qabul qilib olinishi, o'tkazilgan sinovlar, materiallar o'z vaqtida yetkazib
berilmasligi bilan bog'liq to'xtab qolishlar, qurilish texnikasining ishdan chiqishi
to'g'risidagi ma'lumotlar, shuningdek qurilishni tugallashning uzil-kesil muddatiga ta'sir
qilishi mumkin bo'lgan Ьаrсhа ma'lumotlar) aks ettiriladi.

Agar Buyurtmachi ishlarning borishi ча sifatidan yoki Pudratchining qaydlaridan
qoniqmasa, u holda ishlarni bajarish daftarida o'z fikrini bayon qiladi.

Pudratchi daftarda Buyurtmachi tomonidan asosli ravishda ko'rsatilgan
kamchiliklarni 3 kun muddatda Ьаrtаrаf etish chora-tadbirlarini ko'rish majburiyatini o'z
zimmasiga oladi.

[Х. lshlarni ximoya qilish

9.1.Pudratchi ishlar boshlanishidan qurilish tugallangungacha va qurilishi tugallangan
ob'ekt Buyurtmachi tomonidan qabul qilib olingunga qadar chetlari to'silgan qurilish
maydoni hududida materiallar, asbob-uskunalar, qurilish texnikasi va boshqa mol- mulk
zarur darajada qo'riqlanishini ta'minlaydi. '
9.2.Tiklangan binolar va imоrаtlаr, shuningdek materiallar, asbob-uskunalar ча boshqa
mol-mulk ob'ekt qabul qilib olinganidan keyin saqlanishi uchun Buyurtmachi javob beradi.

х. FORS_MAJOR.

10.1.Agar ushbu shartnoma bo'yicha majburiyatlar qisman yoki to'liq bajarilmasligi tabiat
hodisalari va boshqa yengib bo'lmaydigan kuch holatlari natijasida kelib chiqsa уа agar
bu holatlar mazkur shartnomaning bajarilishiga bevosita ta'sir etsa, tomonlar bunday
qisman yoki to'liq bajarmaslik uchun javobgarlikdan ozod etiladilar.

Mazkur shartnoma bo'yicha majburiyatlarni bajarish muddati yengib bo'lmaydigan
kuch holatlari amal qilgan, shuningdek ushbp ho|atlar уцzаgа keltirgan vaqtga mutanosib
ravishda uzaytiriladi. j i,l; ,., 
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10.2.Agar yengib bo'lmaydigan kuch holatlari yoki ularning oqibatlari bir oydan ko'p
vaqtga cho'zilsa, u holda Pudratchi va Buyurtmachi ishlarni davom ettirish yoki ularni
konservatsiya qilish uchun qanday сhоrаlаr ko'rilishini muhokama qiladilar.
10.3.Agar tоmопlаr ikki оУ ichida kelisha olmasalar,, u holda tomonlarning har biri
shartnoma bekor qilinishini talab qilishga haqlidir.

XI. Tugallangan qurilishni qabul qilish.

11.1.Qurilishi tugallangan ob'ektni qabul qilib olish shartnomani imzolash sanasida
amalda bo'lgan belgilangan tartibga muvofiq mazkur shaftnomada пazatda tutilgan Ьаrсhа
majburiyatlar tomonlar tarafidan bajarilgandan keyin, shuningdek qurilishi tugallangan
ob'ektlarni foydalanishga qabul qilib olishning belgilangan qoidalariga binoan u-Jgu
oshiriladi.
11.2.0b'ektlar ularning foydalanishga talyorligi to'g'risida Pudratchining yozma
bildirishnomasi Buyurlmachi tomonidan olingan kundan boshlab З0 kun mоЬауЙdа qabul
qilib olinadi.
11.З.Рudrаtсhi qurilishi tugallangan ob'ektni qabul qilib olish boshlanishidan 5 kuп oldin
mazkur shartnomaning v bo'limiga muvofiq Buyurtmachiga Buyurtmachi tomonidan
belgilangan tarkibda ikki nusxada ijro hujjatlarini beradi. pudratchi Buyuftmachiga ushbu
hujjatlar to'plami amalda bajarilgan ishlarga to'liq mos kelishini yozma ravishda tasdiqlashi
kerak.
1 1.4.Qabul qilib olingan paytdan boshlab ob'ekt Buyurtmachining mulkiga aylanacli': ;l.; 

;

muddatlarda baj ari li shini ;

- loyiha hujjatlariga hamda qurilish me'yorlari, qoidalari ча texnik shaftlariga
muvofiq Ьаrсhа ishlarni bajarish sifatini;

- o'zi tomonidan qurilish uсhuп qo'llaniladigan qurilish materiallari, asbob-uskunalar
ча butlovchi buyumlar, konstruktsiy; ча tizimЙr sifatini, ularning loyiha hujjatlarida
ko'rsatilgan sertifikatsiyalarga, texnik reglamentlar yoki standartlarga muvofiqligini;

- ishlarni qabul qilish ча ob'ektdan foydalanishning kafolatli davrida aiiqlarrgun
kamchiliklar va nuqsonlarn i о' z v aqtida bartaraf qili shni ;

- ob'ektdan foydalanilganda muhandislik tizimlari ча uskunalarning foydalanish
qoidalariga muvofi qligini kafolatlaydi.
I2.2.ob'ekt ча unga kiradigan muhandislik tizimlari, asbob-uskunalar, materiallardan
foydalanish ча ishlarning kafolatli muddati tоmопlаr qurilishi tugallangan ob'ektni qabul
qilib olish to'g'risidagi dalolatnomani imzolagan kundan boshlab kamida bir yil etib
belgilanadi.
12.З.Аgаr ob'ektdan foydalanishning kafolatli davrida aniqlanib, ular bartaraf etilgunga
qadar foydalanishni davom ettirish imkonini bermaydigan nuqsonlar aniqlansa, u holda
kafolat muddati nuqsonlarni bartaraf etish davriga uzaytiriladi. Nuqsonlar Pudratchi
tomonidan uning o'z hisobidan barlaraf etiladi.

Mavjud nuqsonlar va ulami Ьаrlаrаf etish muddatlari Pudratchi va Buyurtmachining
ikki tomonlama dalolatnomasida qayd etiladi.

Agar Pudratchi bajarilgan ishlardagi nuqsonlar ча chala ishlami, jumladan
uskunalaming kamchiliklarini dalolatnomada ko'rsatilgan muddat ichida bartaraf etmasa, u



holda Buyurtmachi mazkur shartnomaning VII bo'limida nazarda tutilgan kafolat
summasini Pudratchidan ushlab qolish huquqiga ega.
12.4.Pudratchi nuqsonlar ча chala ishlar ko'rsatilgan dalolatnomani tuzishdan yoki
imzolashdan bosh tortgan taqdirda, ulаrпi tekshirib chiqish <Davarxitektqurilishnazorat>
organlari tomonidan amalga oshiriladi, bu tomonlarning ushbu masala bo'yicha iqtisodiy
sudga murojaat qilishini istisno etmaydi

ХПI. Bitimning Ьеkоr qilinishi

13.1 .Вuуurtmасhi:
shartnoma kuchga kirgandan keyin qurilishning boshlanishi Buyurtmachiga bog'liq

bo'lmagan sabablarga ko'ra Pudratchi tomonidan bir oydan ko'p vaqtga kechiktirilganda;
ishlarni tugatishning mazkur shartnomada belgilangan muddati Pudratchining aybi

bilan bir oydan ortiq muddatga ko'paygan holda, Pudratchi tomonidan ishlami bajarish
j advaliga rioya etilmaganda;

Pudratchi tomonidan shartnoma shartlari qurilish mе'уоrlаri va qoidalarida nazarda
tutilgan ishlaming sifati pasayishiga olib keladigan darajada buzilganda;

qonun hujjatlariga muvofiq boshqa asoslar bo'yicha shartnomaning bekor qilinishini
talab qilish huquqiga ega.
13.2.Pudratchi:

ishlarning bajarilishi Pudratchiga bog'liq Ьо'lmаgап sabablarga ko'ra Buyurtmachi
tomonidan bir oydan orliq muddatga to'xtatib qo'yilganda;

Buyurtmachi tomonidan moliyalashtiri sh shar1l ari baj arilmaganda;
qonun hujjatlariga muvofiq boshqa asoslar bo'yicha shaftnomaning Ьеkоr qilinishini

talab qilish huquqiga ega.

lЗ.3.Shаrtпоmа Ьеkоr qilinganda Buyurtmachi va Pudratchining qo'shma qaroriga ko'ra
tugallanmagan qurilish Ьir оу muddatda Buyurtmachiga beriladi, Buyurtmachi bajarilgan
ishlar qiymatini Pudratchiga to' laydi.
13.4.Mazkur shartnomani bekor qilishga qaror qilgan tomon mazkur bo'lim qoidasiga

muvofiq ikkinchi tomonga yozma bildirishnoma yuboradi.
13.5.Shartnoma bekor qilingan taqdirda aybdor tomon ikkinchi tomonga yetkazilgan

zarami, shu jumladan Ьоу berilgan foydani to'laydi.
13.6.Shartnomaning bir tomonlama bekor qilinishiga yo'l qo'yilmaydi,
hujjatlarida yoki mazkur shartnomadanazarda tutilgan hollar bundan mustasno* ,|'

XIV. Tomonlarning mulkiy javobgarligi 'l*1T

1,4.|. Tomonlardan biri shartnoma majburiyatlarini bajarmagan yoki
bajarmagan taqdirda aybdor tomon:

ikkinchi tomonga yetkazi 1 g ап zat at|arni qop l aydi ;

O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksida, <Xo'jalik yurituvchi sub'ektlar

faoliyatining shartnomaviy-huquqiy Ъаzаsi to'g'risida>>gi O'zbekiston Respublikasi

Qonunida, boshqa qonun hujjatlarida hamda mazkur shafinomada пazarda tutilgan tartibda

boshqacha j avobgarlikka tortiladi.
14.2.Mazkur shartnomaga tegishli ilovalarda ko'rsatilgan o'z majburiyatlariga rioya
qilmaganligi, o'z vaqtida moliyalashtirmaganligi va shartnomada belgilangan boshqa

majbuiiyatlami buzganligi uchun Buyurtmachi pudratchiga kechiktirilgan har bir kun uchun

majburiyatlarning bajarilmagan qismining 0.4yо foizi miqdorida penya to'laydi,

bunda

qоп.uц J

ZжUr



penyaning umumiy summasi bajarilmagan ishlar yoki ko'rsatilmagan xizmatlar qiymatining
50 % foizidan oshmasligi lozim.

Penya to'lanishi Buyurtmachini shartnoma shartlari buzilishi tufayli yetkazilgan
zararni qoplashdan ozod qilmaydi.
14.3.Shartnomaga muvofiq bajarilgan ishlar hajmini tasdiqlashdan asossiz ravishda bosh
tortganligi uchun Buyurtmachi Pudratchiga o'zi tasdiqlashni rаd etgan yoki bosh
tortgan summanin g 5% foizi miqdorida j arima to 'laydi.
14.4.Pudratchi ob'ektni o'z vaqtida ishga tushirish bo'yicha o'z majburiyatlarini
buzganligi uchun Buyurtmachiga muddati o'tkazib yuborilgan hаr Ьir kun uchun
majburiyatlarning bajarilmagan qismining 0.5% foizi miqdorida penya to'laydi, biroq
bunda penyaning umumiy summasi ob'ekt shartnomaviy joriy qiymatining 50% foizidan
oshmasligi lozim.

Buyurtmachi tomonidan topilgan nuqsonlar ча kamchiliklar o'z vaqtida bartaraf
etilmagani uchun Pudratchi buyurtmachiga muddati o'tkazib yuborilgan hаr Ьir kun uchun
sifatsiz bajarilgan ishlar qiymatining 5% foizi miqdorida penya to'laydi, bunda
penyaning umumiy summasi sifatsiz bajarilgan ishlar qiymatining 50% foizidan
oshmasligi kerak.

Penya to'lash Pudratchini ishlarni bajarishning yoki xizmatlar ko'rsatishning
kechiki shi tufayli yetkazil gan zar аr|аrлi qop lashdan ozo d qilmaydi.
14.5.Аgаr bajarilgan ishlar sifati belgilangan standartlarga, qurilish me'yorlari ча
qoidalariga, ish hujjatlariga muvofiq bo'lmasa, u holda Buyurtmachi
KDavaжitektqurilishnazorat>> inspektsiyasining xulosasi asosida ob'ektni qabul qilish va
uning uchun haq to'lashdan bosh tortishi, shuningdek Pudratchidan sifati zarur darajada
bo'lmagan ishlar qiymatining 50 foizi miqdorida jarima undirish huquqiga ega.
14.6.Shаrпоmа bo'yicha majburiyatlar bajarilmaganligi uchun mazkur moddada паzаrdа
tutilgan jazolardan tashqari shartnomani buzgan tomon ikkinchi tomonga boshqa tomon
tarafidan qilingan xarajatlarda, mol-mulkning yo'qotilishi yoki shikastlanishida, shu
jumladan Ьоу berilgan foydada ifodalanadigan penya bilan qoplanmagan zara/rami
qoplaydi.
14.7.Muddat o'tkazib yuborilganligi yoki
darajada bajarilmaganligi uchun penya
bajarishdan ozod qilmaydi.

majburiyatlarning boshqacha tarzda zаflц
to'lash tomonlami ushbu ]mаjЬuriуаtlаrЙ 
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*/z/tхv. Nizolarni hal etish tartibi

15.1. Shartnomani bajarishda ча bekor qilishda shuningdek yetkazilgan zara/rarтrt
qoplashda paydo bo'ladigan nizoli masalalarni tomonlar hal etolmasa ular qonun
hujjatlarida belgilangan tartibda Asaka tumап iqtisodiy sud tomonidan ko'rib chiqiladi.

XVI. Maxsus shаrtlаr

16.1. Mazkur shartnoma imzolangandan keyin, mazkur shartnomaga tegishli bo'lgan
tomonlar o'rtasidagi Ьаrсhа oldingi yozmava og'zaki bitimlar, yozishmalar, tomonlarning
o'zaro kelishuvlari o'z kuchini yo'qotadi.
16.2.Pudratchi qurilish ob'ektiga yoki uning alohida qismlariga tegishli ish hujjatlarini
Buyurtmachining yozma ruxsatisiz, subpudratchilardan tashqari, biron-bir uchinchi
tomonga sotish yoki berish huquqig а ega Ьо' lmaydi.
16.3.Mazkur shartnomaga Ьаrсhа o'zgartirish ча qo'shimchalar, agar ular yozma
shaklda rasmiylashtirilgan ча tomonlar ularni imzolashgan bo'lsa, haqiqiy hisoblanadi.



16.4.Buyurtmachi bilan Pudratchi o'rtasidagi mazkur shartnomadan kelib chiqmaydigan

yangi majburiyatlar paydo bo'lishiga olib keladigan har qanday ahdlashuvni tоmопlаr

mazkur shartnomaga qo'shimchalar yoki o'zgartirishlar shaklida yozma ravishda

tasdiqlashi kerak.
16.5.Дgаr Pudratchi shartnoma bo'yicha ishlar yakunlangandan keyin qurilish

maydonida o'ztga tegishli mol-mulkni qoldirsa, u holda Buyurtmachi Pudratchi qurilish

maydonini ozod qilish sanasigacha bajarilgan ishlar uchun unga haq to'lashni kechiktirishga

haqlidir.
16.6.Mazkur shartnomada nazarda tutilmagan boshqa barcha hоllаr uchun amaldagi

qonun hujj atlari normalari qo' llaniladi.
lЪ.7.Маzkur shartnoma bir xil yuridik kuchga ega bo'lgan 2 nusxada tuzildi.

xvII. Taraflarning yuridik manzili va tооlоч ma,lumotlari

<<ВчуurtmасhЬ>

<<[.IzAuto Motors>> AJ
Asakatumani, Xumo ko'chasi 81

АКВ <Asakabank> Asaka bo'limi.
VIFо: 00073
Ыt 2021 40008005З 23 05 00 1

STIR:200 244 767 .Окэд: 29100

<Kommunal xizmat ko'rsatish va
kapital qurilish" direktsiyasi direktori>.

Rахmопоч R.S.

<<Pudratchi>>

(ANDIJON RIZQ STROY> MCHJ
Andijon sh. Yangiaylanma 1-uy

АКВ <Hamkorbank> Andijon fil.
NIFо: 00083
hlr 2020 8000 9004 1728 1001

STIR: 303 1 39543.Окэд:68З2 1

KANDIJON RIZQ STROY) MCHJ

Raxbari.

patidinov В.
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Таблица flог.Соглашения Ng 22SH-182't-03852 от 30.09.2022г

,Щирекгор
дирекции КО и КС

Отдел
экономического
планирования

Служба
бухгалтерского учёте

Юридический
отдел

Слрба
знугреннего аудит€

Служба'Комплаенс

Рахмонов Р.С. Азизов Дж.М. Якубов А.И. Рахимов К.о. Исомиддинов
Б.х. Отахонов,Щ.М.

22SH_1 821-03852 22SH-1 821 _03852 22Sн-,l821-0з852 22SH-1 821 -03852 22Sн_1821-0з852 22SH-1 821-03852

26.о9.2022 29,о9.2022 29.09,2о22 30.09.2022 27.09.2022 29,09,2022

исполrrштеlrь Сапдов И.И. 41-89 вн)п.те.п.


